ESTADO DO CEÀRA
CÂMARA MUNIGIPÂL DE ERERÊ

PALACIO VEREADOR OI ACILIO CASSIMIRO DA SILVA
CNPJ: 05.040.77i10001'15 CGF: 06.920.'1i9-0

Requerimento No . Ol1 12023 Ereré - CE, 22 de mârço de 2023.

ÂO SEI\'HOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ

A vereadora abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais, especialmente

âssegumda no art. 132 do Regimento intemo deste Poder Legislalivo e a Lei Orgânica

do Município de EreÉ, vem, Í€speitosamente, à presença de V. Ex.', após ouvido o
Pteüário e atendidas as demais pr€scrições regimentais, REQITERE& à

ErceleDtissiDs Prefcitt Municipd, Emenuelle Gomes Martins, a relação DE
ToDos vEÍcuLoS E MÁQUINAS LOCADAS pelo mtmicipio EreÉ; em quais

secretaÍias estão sendo usados; a qual empresa ou pessoa ffsica peÍtence e que seja

encaúiúado ópia dos documetrtos dos veículos e cópia dos contrâtos sociaiq cartllo

do CNPJ ou CPF e o contrato fimado com a Prefeitura Mulicipal de Ereé bem como a

informação de qual modalidade licitatória foram contratados; quais trabalhos são

realizados por esses veículoyeqúpamentos e qual valor de locação de cada veículo e

eqúpamento.

.fustificetive

Nobres Pares, o prcsente requerimento tem o objetivo esclarecer dúvidas e ter as

devidas informaçôes para se ter maior traNparências e esclarecimentos sobre â frota
desses veículos e equipamentos locados. As informações requeridas são necessfuias
para se dar maiores informações para todâ população Erereense.

Plenrário da Câmara Municipal de Er€é-Ceani 22 de março de 2023 .

I APRov§'i,'- ll* ,, r-l{__l., r.Pr,t 1'. I

Av. P.dÍe Dâ[iel, 169 - CentÍo -
CEP: 6].{70.000 _ ERIRÉ CEARA

Fonefâr: 0XX(88) 3.13+l 173 - E-msil: cme_crer€@hotmâil.com